
CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DO PIAUÍ – 22ª. REGIÃO

PORTARIA CRESS Nº 01/2025, de 04 de fevereiro de 2025.

Ementa:  Dispõe  sobre  a  composição  dos/as  membros/as  da 

Comissão de Planejamento no âmbito do CRESS/PI.

O Presidente do Conselho Regional de Serviço Social – CRESS 22ª Região, no uso de 

suas atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO a Lei nº 8.662, de 07 de junho de 1993, que dispõe sobre a criação 

dos Conselhos Federal e Regionais de Serviço Social e dá outras providências;

CONSIDERANDO a Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, estabelece normas gerais de 

licitação  e  contratação  para  as  Administrações  Públicas  diretas,  autárquicas  e 

fundacionais da União, dos Estados, do Distrito Federal e dos Municípios;

CONSIDERANDO deliberação da reunião ordinária de Conselho Pleno realizada no dia 

06/01/2025;
RESOLVE:

Art. 1º - Compor os/as membros/as da Comissão de Planejamento no âmbito do Conselho 

Regional de Serviço Social – CRESS 22ª Região – Gestão 2023-2026 da seguinte forma:

 Lucélia de Oliveira Silva (Conselheira) - CRESS 878

 Maria Marlene Lima de Aquino (Conselheira) - CRESS 0819

 Cleiana Francisca Bezerra Mesquita (Gerente Geral) - CRESS 2161

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Teresina/PI, 04 de fevereiro de 2025.

Dannylo Cavalcante Alves
Assistente Social CRESS 2671/ 22ª Região - PI
Conselheiro Presidente CRESS 22ª Região -PI

R. Coelho de Resende, 3085/Norte - Aeroporto
Cep 64002-470 - Teresina-PI

 Telefax (86) 3222.1090 | site: www.cresspi.org.br
CNPJ: 69.617.538/0001-46


		2025-02-04T16:43:53-0300




